
講実委第 10 号 

2022 年 5 月 10 日 

関係者の皆さま 

第 47 回部落解放･人権西日本夏期講座実行委員会 

                                      代表 谷川 雅彦 

第４７回部落解放･人権西日本夏期講座 

オンライン開催への変更のお知らせとお願い 

 

冠省  

 日頃より、人権確立の諸活動に積極的に取り組まれておりますことに深く敬意を表します。 

さて、２０２２年６月９日（木）・１０日（金）に沖縄県那覇市内の会場での開催をご案内して

おりました第４７回部落解放・人権西日本夏期講座ですが、開催地において新型コロナウイルス

感染者数の急増の兆しがみえる状況を鑑みて、5 月 9 日付で会場での開催を中止し、オンライン

による開催に変更させていただくことといたしました。 

関係者の皆さま、ご来場を予定いただいた皆さまには深くお詫び申し上げます。 

開催方法・日程は下記の通りになります。5 月 26 日（木）に詳しい参加方法（マニュアル）を

部落解放・人権研究所 HP に掲載いたします。 

現地での開催を希望する声を多数頂戴しているなか、誠に残念でございますが、ご理解のほど、

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

開催方法 

●ライブ配信（Zoomウェビナー使用） 

2022年 6月 9日（木）13:00～16:50 / 10日（金）9:30～12:30 
 

●録画配信（Vimeo 使用） 
2022年 6月 21日（火）10:00 ～ 6月 30日（木）17:00 

            
部落解放・人権研究所 HP 上より、「オンライン講座受講画面」に進み、ID・パスワードを入力いただく

と、受講ページにつながります。受講ページは 6 月 2 日（木）午前 10 時に公開します。 

   

※この件に関するお問い合わせは、第４７回部落解放･人権西日本夏期講座実行委員会

事務局(部落解放･人権研究所 啓発企画部：今井)までお願いします。 

 〒552-0001 大阪市港区波除 4-1-37 HRC ビル 8Ｆ 

       TEL:06-6581-8576  Email:imai@blhrri.org  

           〈公印は省略させていただきます〉                                                                                                                               


